
Z A M Ó W I E N I E  P U B L I C Z N E  

G M I N A  

 

Z A B Ó R  

0 G Ł O S Z E N I E  O  Z A M Ó W I E N I U  

„Odbiór i zagospodarowanie w 2021 roku stałych odpadów komunalnych z terenu gm. Zabór” 

NR  REFERENCYJNY  SPRAWY: GKN.272.1.2020 
str. 1 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Usługi 

W Biuletynie Zamówień Publicznych,  jako obowiązkowe Ogłoszenie o zamówieniu ukazało 

się dnia 2020-08-12 r.  pod numerem 573983-N-2020 

Zamawiający: Gmina Zabór 

Nazwa zamówienia: Odbiór i zagospodarowanie w 2021 roku stałych odpadów 

komunalnych z terenu gm. Zabór. 

Zamieszczanie ogłoszenia: Zamieszczanie obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy: Zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: Nie  

O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz wykonawcy, 

których działalność, lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które 

będą realizowały zamówienie, obejmuje społeczną i zawodową integrację osób będących 

członkami grup społecznie marginalizowanych: Nie  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający: Nie  

Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli 

przeprowadzenie postępowania: Nie  

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie przez zamawiających: Nie  

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie z zamawiającymi z innych państw 

członkowskich Unii Europejskiej: Nie  

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Zabór, krajowy numer identyfikacyjny 97077007640000, ul. 

ul. Lipowa  15 , 66-003  Zabór, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 68 321 83 00, e-mail 

ugzabor@gminazabor.pl, faks 68 321 83 01.  

Adres strony internetowej (URL): www.gminazabor.pl  

Adres profilu nabywcy:  

Adres strony internetowej pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub 

formatów plików, które nie są ogólnie dostępne  

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa  

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA  – nie dotyczy 

I.4) KOMUNIKACJA:  

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania można 

uzyskać pod adresem (URL): Tak  

Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: Tak  

www.bip.wrota.lubuskie.pl/ugzabor/  



Z A M Ó W I E N I E  P U B L I C Z N E  

G M I N A  

 

Z A B Ó R  

0 G Ł O S Z E N I E  O  Z A M Ó W I E N I U  

„Odbiór i zagospodarowanie w 2021 roku stałych odpadów komunalnych z terenu gm. Zabór” 

NR  REFERENCYJNY  SPRAWY: GKN.272.1.2020 
str. 2 

Dostęp do dokumentów z postępowania jest ograniczony - więcej informacji można 

uzyskać pod adresem: Nie  

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać:  
Elektronicznie: Nie  

Dopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu w inny sposób: Nie  

Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

w inny sposób: Tak  

Inny sposób: pisemnie w formie papierowej  

Adres: Urząd Gminy Zabór adres: 66-003 Zabór ul. Lipowa 15  

Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń lub formatów 

plików, które nie są ogólnie dostępne: Nie  

Nieograniczony, pełny, bezpośredni i bezpłatny dostęp do tych narzędzi można uzyskać pod 

adresem: (URL)  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: „Odbiór i zagospodarowanie w 

2021 roku stałych odpadów komunalnych z terenu gm. Zabór”  

Numer referencyjny: GKN.272.1.2020  

Przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzono dialog 

techniczny: Nie  

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi  

II.3) Informacja o możliwości składania ofert częściowych  
Zamówienie podzielone jest na części: Nie  

II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane: Przedmiotem zamówienia pt.: „Odbiór i zagospodarowanie w 2021 roku stałych 

odpadów komunalnych z terenu gm. Zabór” jest usługa obejmująca:  

a) wyposażenie obsługiwanych nieruchomości w oznaczone pojemnik/pojemniki na 

niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne (np. napis na pojemniku „odpady zmieszane), 

b) wyposażenie obsługiwanych nieruchomości w pojemnik/pojemniki do selektywnej zbiórki 

odpadów biodegradowalnych oznaczone kolorem i opisem (np. brązowy – odpady 

biodegradowalne),  

c) wyposażenie obsługiwanych nieruchomości w pojemniki/pojemnik do selektywnej zbiórki 

odpadów tworzyw sztucznych oznaczone kolorem i opisem (np. żółty – tworzywa sztuczne), 

d) wyposażenie obsługiwanych nieruchomości w pojemniki do selektywnej zbiórki odpadów 

szklanych oznaczone kolorem i opisem (np. zielony – szkło),  

e) wyposażenie obsługiwanych nieruchomości w worki/pojemniki z tworzyw sztucznych do 

selektywnej zbiórki odpadów z papieru i tektury oznaczone kolorem i opisem (np. niebieski – 

papier),  



Z A M Ó W I E N I E  P U B L I C Z N E  

G M I N A  

 

Z A B Ó R  

0 G Ł O S Z E N I E  O  Z A M Ó W I E N I U  

„Odbiór i zagospodarowanie w 2021 roku stałych odpadów komunalnych z terenu gm. Zabór” 

NR  REFERENCYJNY  SPRAWY: GKN.272.1.2020 
str. 3 

f) odbiór z posesji (wydzielonego miejsca przed lub przy ogrodzeniu, pergoli śmietnikowej 

itp.) od właścicieli nieruchomości całej masy odpadów komunalnych przekazanych przez 

właścicieli nieruchomości obejmujących zarówno zmieszane odpady komunalne oraz 

odpadów gromadzonych w sposób selektywny umieszczonych w pojemnikach i/lub workach, 

g) odbiór od właścicieli nieruchomości odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu 

elektrycznego i elektronicznego oraz zużytych opon (8 szt. na gospodarstwo domowe) 1 raz w 

roku – w czerwcu 2021 roku,  

h) odbiór od właścicieli nieruchomości, w okresie od stycznia do kwietnia i od października 

do grudnia, 1 raz w miesiącu popiołu,  

i) bieżące prowadzenie sprawozdawczości w zakresie przedmiotu zamówienia,  

j) zagospodarowanie odebranych odpadów w instalacji.  

 

II.5) Główny kod CPV: 90511000-2  

Dodatkowe kody CPV:  

Kod CPV 

90512000-9 

90513100-7 

90533000-2 

90514000-3 

34928480-6 

II.6) Całkowita wartość zamówienia (jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości 

zamówienia):  

Wartość bez VAT:  

Waluta:  

II.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 

lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: Nie  

II.8) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została 

zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system 

zakupów:  
miesiącach:    lub dniach:  

lub  

data rozpoczęcia:   lub zakończenia:  

Okres w miesiącach Okres w dniach Data rozpoczęcia Data zakończenia 

  
2021-01-01  2021-12-31 

II.9) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM  



Z A M Ó W I E N I E  P U B L I C Z N E  

G M I N A  

 

Z A B Ó R  

0 G Ł O S Z E N I E  O  Z A M Ó W I E N I U  

„Odbiór i zagospodarowanie w 2021 roku stałych odpadów komunalnych z terenu gm. Zabór” 

NR  REFERENCYJNY  SPRAWY: GKN.272.1.2020 
str. 4 

III.1) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU  

III.1.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności 

zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów  
Określenie warunków: Zamawiający uzna za spełniony warunek dotyczący posiadania 

kompetencji lub uprawnień do prowadzenia działalności zawodowej, jeżeli Wykonawca:  

a) posiada wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Zabór, zgodnie z przepisami art. 

9c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (jedn. 

tekst Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm. ),  

b) posiada wpis do rejestru podmiotów zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny 

prowadzonego przez Głównego Inspektora Ochrony Środowiska zgodnie z ustawą z dnia 11 

września 2015 roku o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym (tekst jedn. Dz. U. z 

2019 r. poz. 1895 z późn. zm.),  

c) posiada aktualne zezwolenie na transport odpadów komunalnych zgodnie z wymogami 

ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 797 z późn. zm.) 

lub równoważne, w tym wydane na podstawie wcześniejszych przepisów.  

Informacje dodatkowe  

III.1.2) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna  
Określenie warunków: W zakresie sytuacji ekonomicznej Wykonawca wykaże się 

posiadaniem aktualne obowiązującego (wykupionego) ubezpieczenia od prowadzonej 

działalności gospodarczej.  

III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa  
Określenie warunków: W zakresie zdolności technicznej lub zawodowej Zamawiający uzna 

powyższy warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że:  

a) na czas realizacji zadania będzie dysponował:  

a1) co najmniej dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów 

komunalnych,  

a2) co najmniej dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych 

odpadów komunalnych,  

a3) co najmniej jednym pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej, 

spełniające wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 

2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r., poz. 122);  

b) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie Wykonawca zrealizował, co najmniej jedną usługę 

polegającą na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych o łącznej masie nie 

mniejszej niż 600 Mg/rok (z podaniem, dat ich wykonania i odbiorców odpadów).  

III.2) PODSTAWY WYKLUCZENIA  

III.2.1) Podstawy wykluczenia określone w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp  

III.2.2) Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 5 

ustawy Pzp Tak  



Z A M Ó W I E N I E  P U B L I C Z N E  

G M I N A  

 

Z A B Ó R  

0 G Ł O S Z E N I E  O  Z A M Ó W I E N I U  

„Odbiór i zagospodarowanie w 2021 roku stałych odpadów komunalnych z terenu gm. Zabór” 

NR  REFERENCYJNY  SPRAWY: GKN.272.1.2020 
str. 5 

Tak (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp)  

Tak (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 8 ustawy Pzp) 

III.3) WYKAZ OŚWIADCZEŃ SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W CELU 

WSTĘPNEGO POTWIERDZENIA, ŻE NIE PODLEGA ON WYKLUCZENIU ORAZ 

SPEŁNIA WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ SPEŁNIA KRYTERIA 

SELEKCJI  

Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu: Tak  

Oświadczenie o spełnianiu kryteriów selekcji :Nie  

III.4) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW , SKŁADANYCH PRZEZ 

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W 

CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 

1 PKT 3 USTAWY PZP:  

1) Zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące 

przed upływem terminu składania ofert, lub innego dokumentu potwierdzającego, że 

wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie spłat tych 

należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu.  

2) Zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń 

Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu 

potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne 

lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

ofert, lub innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca zawarł porozumienie z 

właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub 

grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu.  

3) Odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy.  

4) Oświadczenie wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o 

których mowa w ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (jedn. 

tekst Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z póżn. zm.).  

III.5) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ 

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W 

CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 

1 PKT 1 USTAWY PZP  

III.5.1) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU:  
1)Wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń lub ciągłych również wykonywanych, 

w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 



Z A M Ó W I E N I E  P U B L I C Z N E  

G M I N A  

 

Z A B Ó R  

0 G Ł O S Z E N I E  O  Z A M Ó W I E N I U  

„Odbiór i zagospodarowanie w 2021 roku stałych odpadów komunalnych z terenu gm. Zabór” 

NR  REFERENCYJNY  SPRAWY: GKN.272.1.2020 
str. 6 

w tym okresie potwierdzających spełnienie wymagań Zamawiającego określonych w pkt 6.2.2 

lit. b), wraz z podaniem, dat wykonania zamówienia i nazw podmiotów, na rzecz których 

dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi 

zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są 

referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub 

usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, 

a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie 

uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych 

lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich 

należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania ofert; (załącznik nr 6 do SIWZ).  

2) Wykaz sprzętu potwierdzający spełnienie wymagań Zamawiającego określonych w pkt 

6.2.2. lit a) siwz. wg załącznika nr 6.  

3) Dokumentu potwierdzającego, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.  

4) Oświadczenie w zakresie spełnienia warunków dotyczących posiadania kompetencji lub 

uprawnień do prowadzenia działalności zawodowej (załącznik nr 6 do SIWZ).  

III.5.2) W ZAKRESIE KRYTERIÓW SELEKCJI:  

III.6) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ 

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W 

CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 

1 PKT 2 USTAWY PZP  

III.7) INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) - III.6)  

1) Wypełniony i podpisany formularz oferty wg załącznika Nr 1 do SIWZ.  

2) Zakres zadań jakie zamierza powierzyć podwykonawcom wg załącznika nr 6.  

3) Pełnomocnictwo - w przypadku, gdy wykonawcę reprezentuje pełnomocnik, określające 

zakres tego pełnomocnictwa i podpisane przez osoby umocowane do reprezentowania 

wykonawcy.  

4) Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej  

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) OPIS  
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczony  

IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium: Tak  

Informacja na temat wadium  

Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 8 000 PLN (słownie: osiem tysięcy 

zł).  

IV.1.3) Przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: Nie  

IV.1.4) Wymaga się złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do 

ofert katalogów elektronicznych: Nie  

Dopuszcza się złożenie ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert 

katalogów elektronicznych: Nie  



Z A M Ó W I E N I E  P U B L I C Z N E  

G M I N A  

 

Z A B Ó R  

0 G Ł O S Z E N I E  O  Z A M Ó W I E N I U  

„Odbiór i zagospodarowanie w 2021 roku stałych odpadów komunalnych z terenu gm. Zabór” 

NR  REFERENCYJNY  SPRAWY: GKN.272.1.2020 
str. 7 

IV.1.5.) Wymaga się złożenia oferty wariantowej: Nie  

Dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: Nie  

Złożenie oferty wariantowej dopuszcza się tylko z jednoczesnym złożeniem oferty 

zasadniczej: Nie  

IV.1.6) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w 

postępowaniu – nie dotyczy 

IV.1.7) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów: – nie 

dotyczy 

IV.1.8) Aukcja elektroniczna  
Przewidziane jest przeprowadzenie aukcji elektronicznej (przetarg nieograniczony, 

przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem) Nie  

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert:  

IV.2.2) Kryteria  

Kryteria Znaczenie 

Kryterium ceny oferty brutto  60,00 

Kryterium terminu płatności faktury  40,00 

IV.2.3) Zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp (przetarg 

nieograniczony) Tak 

IV.3) Negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo innowacyjne – nie 

dotyczy 

IV.3.1) Informacje na temat negocjacji z ogłoszeniem – nie dotyczy 

IV.3.2) Informacje na temat dialogu konkurencyjnego – nie dotyczy 

IV.3.3) Informacje na temat partnerstwa innowacyjnego – nie dotyczy 

IV.4) Licytacja elektroniczna – nie dotyczy 

IV.5) ZMIANA UMOWY  

Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: Tak  

Należy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian:  

Warunki zmiany umowy.  

1) Zamawiający dopuszcza zmianę wynagrodzenia należnego Wykonawcy w przypadku:  

a) zmiany ustawowej stawki podatku VAT. W takim przypadku obniżenie lub podwyższenie 

wynagrodzenia jest możliwe w wysokości odpowiadającej zmianie podatku,  

b) zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 

3–5 ustawy z dnia 10 października 2002 roku o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,  

c) zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub 

wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, – jeżeli zmiany te będą 

miały wpływ na koszty wykonania zamówienia publicznego przez Wykonawcę.  

2) Zamawiający dopuszcza też zmiany treści umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie 

której dokonano wyboru wykonawcy w następujących przypadkach:  



Z A M Ó W I E N I E  P U B L I C Z N E  

G M I N A  

 

Z A B Ó R  

0 G Ł O S Z E N I E  O  Z A M Ó W I E N I U  

„Odbiór i zagospodarowanie w 2021 roku stałych odpadów komunalnych z terenu gm. Zabór” 

NR  REFERENCYJNY  SPRAWY: GKN.272.1.2020 
str. 8 

a) jeżeli zmiana jest konieczna z powodu przedłużającej się procedury wyboru 

najkorzystniejszej oferty dopuszcza się przesunięcie terminu rozpoczęcia realizacji przedmiotu 

zamówienia o czas niezbędny na dokończenie procedur,  

b) jeżeli zmiana jest konieczna z powodu złożenia odwołania dopuszcza się przesunięcie 

terminu rozpoczęcia realizacji przedmiotu zamówienia o czas niezbędny wynikający z 

wykonania procedur odwoławczych, - w takich przypadkach końcowy termin realizacji 

zamówienia nie ulega przesunięciu, a zapłata za wykonanie umowy, zachowując na 

niezmienionym poziomie wysokość miesięcznych płatności, ulega stosownej korekcie 

uwzględniającej rzeczywisty czas realizacji usługi.  

3) Zamawiający dopuszcza też wprowadzenie innych zmian treści umowy pod warunkiem ich 

dopuszczalności w świetle w art. 144 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.).  

IV.6) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.6.1) Sposób udostępniania informacji o charakterze poufnym – nie dotyczy  

IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:  
Data: 2020-08-20, godzina: 08:00,  

Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia 

(przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie  

Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu  

> w języku polskim  

IV.6.3) Termin związania ofertą: do: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert)  

IV.6.4) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków, które miały być przeznaczone na sfinansowanie 

całości lub części zamówienia: Nie  

IV.6.5) Informacje dodatkowe:  
 


